
Garage du Marais Sillingy garagedumarais.sillingy@orange.fr

Garage Davoine Sillingy f.davoine-fils@wanadoo.fr

Concept-cn Auto/Moto Meythet conceptcn@orange.fr

Meythet Pneus Meythet contact@meythetpneus.fr

SMOKY TIRE Garage Meythet smokytiregarage@gmail.com

ABTech Classic Seynod abtech.classic@gmail.com

L-C Automobiles Seynod cratof653@live.fr

Garage Laurent Cran-Gevrier contact.garagelaurent@gmail.com

Garage du Mont-Blanc Poisy garagedumont.blanc@laposte.net

Garage Germain Frangy fredo.germain@wanadoo.fr

Garage de la Semine Chene en Semine garagesemine@outlook.fr

Garage GAZOLINE Argonay garagegazoline@gmail.com

Sage Automobiles Annecy sageautmobiles2@orange.fr

Garage des Bornes Menthonnex en Bornes garagedesbornes@orange.fr

Idéal Auto Groisy idealauto.groisy@gmail.com

Garage Demolis Groisy gdemolis@gmail.com

Team pneu Groisy teampneu74@gmail.com

Garage des Crets Blancs Groisy garagedescretsblancs@orange.fr

Garage Rodet K St Pierre en Faucigny kevin.rodet@garagerodetk.com

Garage MV GUERRAZ Archamps mvguerrazauto@orange.fr

Aravis Garage Thones atelier@aravis-garage.fr

MOTO FOR EVER Belley contact@motoforever.fr

JN Project Car CHANAZ contact@jnprojectcar.com

Garage Mermet MOTZ jmm@power-eco-couple.fr

Chautagne Auto Service Serrieres Chautagne martel.benjamin.bm@gmail.com

Garage des Esserts Mesigny garagedesesserts@gmail.com

Albains Auto Euromaster Rumilly albanais-auto@wanadoo.fr

Garage Provent Alby / Cheran garage.provent@gmail.com

Garage du Laudon Sevrier contact.@garagedulaudon.fr

Garage Malabre Faverges contact@garage-malabre.fr
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Garages Urgences Corps Medical

Nous souhaitons toujours elargir la zone géographique 

Vous etes garagiste, vous souhaitez entrer dans cette démarche de soutien, prenez contact 

par mail : garagedumarais.sillingy@orange.fr ou conceptcn@orange.fr


